
ZARZĄDZENIE Nr 224/2024
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 07 lutego 2024 r.

w sprawie powołania w Urzędzie Miasta Łodzi 
Miejskiego Zespołu ds. Wyborów Samorządowych w 2024 r.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W Urzędzie Miasta Łodzi powołuję Miejski Zespół ds. Wyborów Samorządowych 
w 2024 r., zwany dalej Zespołem, w składzie:

1) Przewodniczący Zespołu – Katarzyna KOROWCZYK
Dyrektor Wydziału Organizacyjno-
Administracyjnego w Departamencie Organizacji 
Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta 
Łodzi,
Pełnomocnik Prezydenta Miasta Łodzi
ds. wyborów;

2-3) Zastępcy Przewodniczącego
Zespołu:

– Witold FONTNER
Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacyjno-
Administracyjnego w Departamencie Organizacji 
Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta 
Łodzi;

– Grzegorz SZATIŁO
Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw 
Obywatelskich i Komunikacji w Departamencie 
Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców 
Urzędu Miasta Łodzi;

4-18) Członkowie Zespołu: – Anna CZEKAŁA
Dyrektor Wydziału Księgowości
w Departamencie Finansów Publicznych Urzędu 
Miasta Łodzi;

– Wojciech CIESIELSKI
Dyrektor Wydziału Informatyki 
w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych
Urzędu Miasta Łodzi;

– Beata ŁUSZCZYŃSKA 
Dyrektor Biura ds. Zarządzania Kadrami 
w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta 
Łodzi;



2

– Paweł JĘDRACHOWICZ
p.o. Dyrektora Wydziału Techniczno-
Gospodarczego w Departamencie Zdrowia
i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

– Edyta WITCZAK
p.o. Dyrektora Wydziału Zarządzania Kontaktami 
z Mieszkańcami w Departamencie Organizacji 
Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta 
Łodzi;

– Ewa KACPRZYK
Kierownik Oddziału w Wydziale Spraw 
Obywatelskich i Komunikacji w Departamencie 
Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców 
Urzędu Miasta Łodzi;

– Teresa MARKIEWICZ 
Kierownik Oddziału w Wydziale Księgowości 
w Departamencie Finansów Publicznych Urzędu 
Miasta Łodzi;

– Sylwia MENKARSKA-MILCZAREK
Kierownik Oddziału w Biurze Organizacji 
Urzędu w Departamencie Organizacji Urzędu 
i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi;

– Marzena OLSIŃSKA
Kierownik Oddziału w Wydziale Organizacyjno-
Administracyjnym w Departamencie Organizacji 
Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta 
Łodzi;

– Tomasz WILK
Kierownik Oddziału w Biurze Bezpieczeństwa 
Informacji i Ochrony Danych Osobowych 
w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi 
Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi;

– Beata GNATOWSKA-JACKIEWICZ
p.o. Kierownika Oddziału w Wydziale 
Organizacyjno-Administracyjnym 
w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi 
Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi;

– Bogdan KACZMAREK
p.o. Kierownika Oddziału w Wydziale 
Organizacyjno-Administracyjnym 
w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi 
Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi;

– Katarzyna TERCJAK
p.o. Kierownika Oddziału w Wydziale Spraw 
Obywatelskich i Komunikacji w Departamencie 
Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców 
Urzędu Miasta Łodzi;



3

– Marek WASIAK
Główny specjalista w Biurze Organizacji Urzędu 
w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi 
Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi;

– Patryk POLIT
Komendant Straży Miejskiej w Łodzi;

19) Sekretarz Zespołu – Luiza STASZCZAK-GĄSIOREK
Główny specjalista w Wydziale Organizacyjno-
Administracyjnym w Departamencie Organizacji 
Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta 
Łodzi.

2. Kierownicy komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi, będący członkami 
Zespołu, wskazują pracowników do wykonania określonych zadań związanych 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych, będących we właściwości 
kierowanej komórki organizacyjnej.

§ 2. 1. Do zadań Zespołu należy zapewnienie sprawnej i terminowej realizacji zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem na terenie miasta Łodzi wyborów samorządowych, zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 r.

2. Pomoc prawną dla Zespołu świadczy radca prawny wskazany przez Dyrektora 
Wydziału Prawnego w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.

3. Obsługę administracyjno-organizacyjną Zespołu zapewnia Wydział Organizacyjno-
Administracyjny w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta 
Łodzi.

§ 3. Zespół wykonuje zadania określone w § 2 ust. 1 przy pomocy grup roboczych, 
którymi kierują przewodniczący:

1) Grupą roboczą ds. przygotowania 
spisów wyborców

– Ewa KACPRZYK 
Kierownik Oddziału w Wydziale Spraw 
Obywatelskich i Komunikacji 
w Departamencie Organizacji Urzędu 
i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta 
Łodzi;

2) Grupą roboczą ds. pełnomocnictw 
do głosowania

– Katarzyna TERCJAK
p.o. Kierownika Oddziału w Wydziale 
Spraw Obywatelskich i Komunikacji 
w Departamencie Organizacji Urzędu 
i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta 
Łodzi;

3) Grupą roboczą ds. obwodów głosowania 
i weryfikacji protokołów głosowania 

– Witold FONTNER
Zastępca Dyrektora Wydziału 
Organizacyjno-Administracyjnego 
w Departamencie Organizacji Urzędu 
i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta 
Łodzi;



4

4) Grupą roboczą ds. obsługi składów 
obwodowych komisji wyborczych

– Marek WASIAK
Główny specjalista w Biurze Organizacji 
Urzędu w Departamencie Organizacji 
Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu 
Miasta Łodzi;

5) Grupą roboczą ds. głosowania 
korespondencyjnego

– Bogdan HEJDUK
Główny Specjalista w Wydziale 
Organizacyjno-Administracyjnym 
w Departamencie Organizacji Urzędu 
i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta 
Łodzi;

6) Grupą roboczą ds. obsługi 
informatycznej

– Wojciech CIESIELSKI
Dyrektor Wydziału Informatyki 
w Departamencie Zdrowia i Spraw 
Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

7) Grupą roboczą ds. postępowań 
publicznych 

– Marzena OLSIŃSKA
Kierownik Oddziału w Wydziale 
Organizacyjno-Administracyjnym 
w Departamencie Organizacji Urzędu 
i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta 
Łodzi;

8) Grupą roboczą ds. rozliczeń 
finansowych i diet

– Monika CANDER
Inspektor w Wydziale Organizacyjno-
Administracyjnym w Departamencie 
Organizacji Urzędu i Obsługi 
Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi;

9) Grupą roboczą ds. transportu – Bogdan KACZMAREK
p.o. Kierownika Oddziału w Wydziale 
Organizacyjno-Administracyjnym 
w Departamencie Organizacji Urzędu 
i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta 
Łodzi;

10) Grupą roboczą ds. obsługi
organizacyjnej obwodowych komisji 
wyborczych

– Renata MAŁOLEPSZA
Główny specjalista w Wydziale
Organizacyjno-Administracyjnym
w Departamencie Organizacji Urzędu
i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta
Łodzi;

11) Grupą roboczą ds. obsługi Miejskiej 
Komisji Wyborczej w Łodzi

– Beata GNATOWSKA-JACKIEWICZ
p.o. Kierownika Oddziału w Wydziale 
Organizacyjno-Administracyjnym 
w Departamencie Organizacji Urzędu 
i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta 
Łodzi.

§ 4. 1. Zespół wykonuje zadania przy pomocy zespołów rejonowych, do zadań których 
należy zapewnienie technicznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w dniu wyborów, 
w tym zorganizowanie punktów odbioru protokołów.



5

2. Zespołami rejonowymi kierują przewodniczący:

1) Zespołem rejonowym nr 1 – Karolina KOZŁOWSKA
Podinspektor w Wydziale Urbanistyki 
i Architektury w Departamencie 
Planowania i Rozwoju Gospodarczego
Urzędu Miasta Łodzi;

2) Zespołem rejonowym nr 2 – Joanna BAJERSKA
Kierownik Oddziału w Wydziale 
Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami 
w Departamencie Organizacji Urzędu 
i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta 
Łodzi;

3) Zespołem rejonowym nr 3 – Izabella MURAWSKA-KUNAT
Inspektor w Wydziale Zarządzania 
Kontaktami z Mieszkańcami 
w Departamencie Organizacji Urzędu 
i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta 
Łodzi;

4) Zespołem rejonowym nr 4 – Marta KUPCZYK
Inspektor w Biurze Aktywności Miejskiej 
w Departamencie Strategii i Rozwoju 
Urzędu Miasta Łodzi.

3. Członków grup roboczych i zespołów rejonowych wskazuje Przewodniczący Zespołu 
w uzgodnieniu z kierownikami komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi, w których 
osoby te są zatrudnione.

§ 5. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi 
oraz kierowników miejskich jednostek organizacyjnych do udzielania osobom wchodzącym 
w skład Zespołu wszelkiej niezbędnej pomocy przy realizacji zadań dotyczących wyborów 
samorządowych, związanych z właściwością danej komórki bądź miejskiej jednostki 
organizacyjnej.

§ 6. Zespół ulega rozwiązaniu z chwilą wykonania wszystkich zadań związanych 
z przygotowaniem, przeprowadzeniem i rozliczeniem wyborów samorządowych.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu oraz kierownikom 
komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi i miejskich jednostek organizacyjnych.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA

http://szust.miasto.lodz.pl/?search%5bpath_string%5d=UML-DPK



